２０２１年 １月 ７日

各 位

                            会 社 名  東亜建設工業株式会社

                                                代表者名  代表取締役社長 秋山 優樹

                                               （コード番号 1885 東証第一部・札証）

                                              問合せ先 経営企画部広報室長 北川 欽一

                                     （TEL.03－6757－3821）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年１２月２２日に開催されました取締役会において、下記のとおり、役員の異動を行う

ことを決定しましたので、お知らせ致します。

記

１．執行役員の役職の異動（２０２１年１月１日付）

氏名 1 月 1日役職 現役職

堀沢 眞人 執行役員常務

洋上風力推進部担当

執行役員常務

洋上風力推進部長

高瀬 和彦 執行役員

地盤改良対策本部長 兼 洋上風力推進部長

執行役員

地盤改良対策本部長

以 上